251 Item nota Henricum sartorem claudum habere duas mr. cen
suales in domo lohannis Halsten. Unam mr. pro censu dabit Micha
helis, 1 mr. in Pascha. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. et eensum 
adhec. 

(28) (15v) 
252 Item nota Hen[ricum] Littenow emisse 8 mr. censuales in heredi
tatem Tydekonis Baldewini carnificis. Mr. pro 10 mr. emit et sie 
exsolvere potest et eensum ad hec. 
253 Item nota Hernestum doleatorem habere unam mr. censualem 
in domo Gerwin Mulen. Exsolvere potest pro 10 mr. et eensum ad hee. 
Quando dare potest 5 mr.f), tune 1/a mr. eensus est solutus. 

254 Item nota filium Iohannis Panenten nomine Michahelem habere 
unam mr. censualem in domo Gerwin Mulen, quam emit pro 10 mr. 
denariorum, et sie exsolvere potest. 1/1 mr. pro eensu dabit in Pascha, 
1/1 mr. Mychahelis. 

d) Dahinter noch einmal Ioh4nnis durchgestrichen. 
e) Danach am Zellenanfang erneut: sui. 
f) Danach gestrichen: divisim. 
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255 Nunc est Sancti Georiig). 

256 Item nota eundem Michahelem fllium Johannis Panenten habere 
3 mr. censuales in medio allodio Stenbeck, quod esth) Wyllekonis 
Ponenten media pars. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censum ad 
hec. In Pascha 11/a mr., Michahelis 11/a mr. dabit pro censu. 

257 Item nota Hermannum pistorem habere duas mr. censuales in 
domo Frysconis Kalis, que iacet ultra Humulam, que domus est sui 
filii Kalis. Mr. pro 10 mr. emit et sie exsolvere potest et•) censum ad 
hec, pariter exsolvere potest et censum ad hec1). Pro censu dabit 1 mr. 
Michahelis, 1 [mr.] in Pascha. 

258 Item nota 5 pueros Hen[rici] Stalebizer habere duas mr. cen
suales in quarta parte domus lapidee, quam partem quartam ipse 
Iohannes Ruffus faber emit contra Henricum, fllium Tylonis fabri. 
Unam mr. pro censu dabit Johannis baptiste, unam in Natale Christi. 
Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censum ad hec, pariter exsolvere 
potest. 

259 Item dominum f'rat-rem Wylleh[el]mum priorem predicatorum 
cum consensu conventus illam hereditatem, que ad conventum ex 
parte sororis de Tolkemite devoluta fuerat, ipse frate-r Wyllehelmus 
prior soroTi Tylsen, dicte Wus, co-ram nobis resignavit et totaliter 
persolvit. P-resentibus protestamur. Actum anno Domini MO cococo 
XXXV0• 1335 

260 Item nota quod domina Tale, filia Thobie, cum eius pueros 
habent unam mr. censualem in domo Amoldi Harnstriger in domo, 
in qua manet. 1/a mr. pro censu dabit Michaelis, 1/a mT. in Pascha. 
Exsolvere potest pro 10 mr. ma-rcam et censum ad hec.